
⑤
..-.-= ''

@'''7'' '.
AVISO DE RESULTADO DE DILIGENCIA

E PROSSEG UIMENTO DO CERTAM E
DO PREGÃO PRESENCIAL NO PP02/2021-SISA

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipal de Tianguá -- Secretaria de Saúde. Aviso de Resultado de Diligência c
Prosseguimento do Certame relerente ao Pregão Presencial n' PP02/2021-SISA. cujo olãeto é o registro de preços
para futuras e eventuais aquisições de oxigênio (gás medicinal), reguladores e cilindros. para atendimento
necessidades da Secretas'ia de Saúde do Mtmicípio de Tianguá -- CE. Resultado da Diligênci:t: Fica a emprc:
BRUNO DE S BORGAS COMÉRCIO DE GASES desclassificada por não apresentar os documentos
comprobatórios de exequibi]idade de preços no prazo ]ega] conforme diligência registrada na ata da sessão do dia
30 de março de 2021, na coima dos itens 10.1. e l0.6.1. do edital. Informamos aos interessados blue a sessão de
prosseguimento do certame Rica marcada para o dia 09 de abrilde 2021 às llh:00min. Maiores inrorm:\ções na
sala da Comissão de Licitações. localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 07 de
abrilde 202 ] . Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial

Tianguá-CE, 07 de abrilde 2021

id Juiíor do Nascimento
Pregoeiro Ohcial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tíangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



i. w Prefeitura de r

IP iiangua /

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO. para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93 c suas
alterações posteriores. que o AVISO DE RESULTADO DE DILIGENCIA E PROSSEGUIMENTO DO
CERTAME DO PREGÃO PRESENCIAL NO PP02/2021-SESA, que tem como oUeto o registro (]e preços
para futuras e eventuais aquisições de oxigênio (gás medicinal), reguladores e cilindros, para atendimento
às necessidades cla Secretaria de Saúde do Município de Tianguá -- CE, foi publicado através cle al'ixaçg
ílanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data cle 12 de março de 2021

Tianguá-CE, 07 de abrilde 2021

.ü n..á
do Nascimento'

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



zg



1)1i\li10 0FICll\ L l)É\ Ui'qIAO . Seção 3 ISBN 1677.7069 N' 6S. q .fl

8 de abril de zczi iÍ

AVISO OE UCITAÇÃO
EGÃ0 ELETRÕNICO NP 43/2021

6a9s7)
Central de l.imitações. l)ata de

Bl-asílÍa). OBJETO: ReRístro dc Prega para
distriljuíção de áRi.la patáv?l em caminhõ

dos distritos na municínío de Snbral-CE. com
Referência. Modalidade; Processo SPU N" P
043/2021 - SME (SRP) (BB NP 864957). V;
httn://licitacoes.sobral.ce.aov.br e à Rua Vi
88) 3677-1157 e 1254.

da

[SRP)
AVISO DE l.IMITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NP PP 2/2021-LESA

abertura: 22/0a/202J. às 09h ÍHorárlo d-
-os c Eventuais Serviços de transporl

lda. para atender as localidades da sede

5643/2021. Edital do Pregão Eletrõnico
r do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site

de Madeiros. N' 1.2SO. 4o andar. Fine

nd rad

d

Sec
rente ao P

)dílnenl
lado da

lasçificada

PVP

etária de Saúde . Resultado de DiliRêncla
Deão Presencial no PPn2/202 1-LESA. Ciijo nbj
tiiàis aquisições dc oxigénio {gás medicinal)

lecessidadeç da Secretaria de Saúde do
Diligência: Fica a empresa Briino de S
pór não apresentar os documentos rompi(

o legal conforme diligência reRistrada na Ata
'mn dos itens iO.l e l0.6.1 dc) cditnl

) dia 09 de 8brilde 20ZI ãs llh:00min.
ares informações na sala da Comissão de

78S - Bairro Nenê Plácido.

: Prossegui

rr Riilarlor

Borras CI
hatór

ros$eginmei

Licitaçõe!

[o do Ccrt
de Preços
ali ndroç.
rianRuá

Re

202t. na
Inft

rcada para
M:

isés Moita
foral-CE. 7 de abril de 202

RI(Aros OARnoso CASTELO Bn
Pregoeiro

iCO
A

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 29/2021- SMS. Extrato de Dispensa de l.imitação - Prece
N' P146122/2021 - Disoensa de Licitação N' 029/2021 - SMS. Obie

serviços de saúde do Grupo A {subRrupo Atl produzidas pelas unidades de

quantitativos previstos no Termo de Referência. Valor Global: RS 216.000,00 (Du:
dczcsscis míl reais}. Fundamentação Legal: Art. 24. incisa IV Q Art. 26. incluo 1. da L
de 21 dc junho dc 1993. CONTRATAM)A; KOLLETOR GESTÃO E LIMPEZA U'DA - ME

:NPJ sob o nq 23.770.879/0001.S6. 1)citações Orçam(
07.01.1.Q.301..0072.2283.33903900.1214000000:
07.01. 10.301.0072.2283.33903900. 12 11000000:
07.0t. I0.30? .0072.23 16.33903900.1214 0000QO;
07.C)l.l0.302.0072.2316.33903900.12110000í)0:

7 .01. 10.30S.0072.2307.33903900. 12 14000000;
305.0072.2307.3 3903900.22tÕ210000;

0.30S.D072.2307.33903900.1211000nOI);
07.0 1. 10,302 .0073.2376.33903900. 12 IÓ000000:
07.0 1. 10.3Q2 .0073.2376.33903 900.12110000f)O:
07.C)l.I0.302.0073.2376.3390390Q. 1220000002:
07.01.10.302 0073.2376.33903900.2220(D0002;

0.302.0073.2384,33903900.1214210000;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.2214210000:

1.10.302.0073.2384.33903900.12110o0000
01.10,302.0073.2384.3390390Q.12900(t00(X);

.0073.2Ó 18. 33903900. 12 142 10000;
01.10.301.(X)73.2418.33903900.2214210000;

07.01. 10.30 t.0073.24 18.33903900.12 11000000:
OI.l0.301.D073.24 18.33903900.1290000000. Sobram/CE. 08 de Abril de 2021. 11

Célia Carvalho da Silvo - Secretária Municipal da Saúde.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

. Objeto: Contr8t
deauada de resíddp

hospit b ervencão doq cnrllorn

d

EXTRAro DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

iso SPU

çoes e

lnguá-CE, 7 de abril de 202t
DEiD JUNion DO NASCibHENTO

Preac

AVISO
PÚBLICA N' 2/2021-SAS

8.666 de Seleção Simplificada. A Prefeitura de Varjota-CF cam
Presidente Castelo Bí'anca. N' 1744. Acampamento, Varjota-CE, inscrita nc
07.673.114/0001-41, representado neste ato pela Ordenadora de Desses;
de Assistência Social. Sra. Antõnia Arinéia Soi.isõ Telef no uso de suas Drcí
vcm realizar Chamada Pública N' 02/202 )-SAS, para o Processo Seletivo SÍ
OBJETIVO é a Contratação temporária de profissíanais de NíveIMédio pari
C)rientador Social do Serviço de Corwivência e Fortalecimento de Vínculos

Os candidatos deverão anexar a documentação
PcessoseletÍvovarjota202]@Rmall.cnm para Inscrição no período de 09 2

2021. a referida Seleçãcl ocorrerá totalmente de forma remota para 8arant
dos candidatos. O edital estará disponível no Site da Prefeitura. a parti
deste aviso, www.varjota.ce.Bov.br.

CRIAM.

CNPJ sob o
cla Secreta

aplificado, c'

12 de Abril de
[egridadp

.da--publicação

sc

Variota-CE. 12 de Abri
'ÓNIX AR}NÉIA SOUÉA

i>021
'ELES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Ordpnãdor8 de Despesa da Secreta(Õ de Assisi

PREGÃO EI.ETRÕNICO (RP) Nq U/2021

AVISO OE UCITACÃOIT

AVISO OE LICITAÇÃO
EGÃ0 ELETRONIC0 Ne 2021.04.0S.Ol- SRI ;;:::;:ii④

gocira da Prefeitura Municipal de Solonópole - Ceará, torna pública. para
nhecimento dos interessados. que no próximo día 22 dr' Abri]de 202]., àç 08:00h coito

modalidade Pregão Eletrõnico, macio de disputa Aberto c Fechado, critério de julgamento
Menor Preço por Lote, tombado sob o nç 2021.0a.os.Ol-SRP, com fins a Registro de Preços

do a aquisição (fornecimento) de refeições em r:oral, para atender as necessidades
das diversas Secretarias do Mijnicípia de Solonópole/CE. o qilal encontra-se na íntegra na
Sede da Comissão. situada a Rua Or. Queiram Limo. no 330. Centro - Solonópole/CE - CFP
63.620-000. FHaíores informações no endereço citado, ou lícita.solonopole@Bmail.com no

de 07h30min às llh30min ou pelo site http://municípios.tce.ce.llov.br/licitacoes.

h dn sitia "www rnn\.I'lr

lamento do tipo MENOR

Pregoeiro Q
o de preços.

O Munlcrpla de Alerte/ES, atravé
trá licitação na modalidade pregão põrritiária rlP iulgampntn dn tina

.Bav.b
:Fpo MENOR PREço poR
bjetivando a aquisição d-
:eirlarlp« rló Prnntn At+nrlimpl

www.CQmpras8ovl
hr\çnitnlnrpç ni IP

O Mun

lebre/ES(PAM-24h} como referência
da abertura da sessão: 2 i de abri

climaP
nunjcípio de Alegre/ES. D.
horária rlp Ri'nçílla\.Brasílta)

www.compras8o\
Choraria de E

dos casos de covid-19.
de 2021. Horário: [)8 horas

Solanópole - CE. 5 de
MARIA WONiCA GARBOSA

PreBoe

ser obtidas pelo e'mai racaoaleRre@gmai

Bre/ES, 7 de abril 2D21
Gus'rAVO siNA GUSMÃO

Pregoeiro
IAL DE ATILIO VIVACQUA

ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONtCO Ne 2021.04.06.01- SRP

PREFEITURA MUNIC

A PrcÊoeira da Prefeitura Municipal de Solonópole - Ceará, torna pública, para
imensa dos interessados. que no próximo dia 26 de Abril de 2021. às 08:00h, por

meio do sítio 'www.licitacoes-e.com.br'. estará realizando licitação na modalidade Pregão
Eletrõnico, moda de disputa Abeto e Fechado. critério de iulRamento Menor Preço por

ecessidades de diversas Secretarias do Município de Solonópole-CE, tudo conforme

encontra-se na íntegra na Sede da Comissão. situada a Rua Dr. Queiroz Limo, nç 330,
Centro . Solanópole/CE - CEP 63.620-000

Vlaiores informações no endereço citado. ou lícita.solonopole@Rmail.com na
horário de 07h30min às llh30min ou pelo site httf)://municípios.tce.ce.Rov.br/licitacoes

)b o n9 2021.04.06.
Pais aciuísicões de

Registro de Preço
em geral para

ando
irlprprmn

pecificações contida básico/termo de edDroi

PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO NP 11/2021 - (Publicado n(
29/03/2021)

ONDE SE LÊ: Objeto: Aqiiisição dc material esportivo e gráfico. R
proveniente do convénio n' 8797S8/20]8 do Ministério da Cidadania

LEIA-SE: Objeto: Aquisição de material esportivo. Recurso provenier
convénio ne 8797S8/2018 do Ministério da Cidadania.

AVISO DE RETIFICAÇÃ0

dia

Atílio Vívácqiia-ES, 7 de abril de 2021
SANTA LOUVADA CAUPOS SA NTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
PreE

Solonópole-CE, 7 dc Abril clc 2021
MANIA M6NICA GARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Pregão Eletrõnico 000009/2021

1. A preRoeira oficlatdo fundo Muni
Barra de São Francisco retiflca Q aviso de llcitaç

objeto é Aquisição de medicamentos para al
Municipal. selar tirado à Secretaria Mi-lnicipal de
meio de Ata de Registro de Preços, publicado
;eção 3 do Diário Oficial da União que passa a

2. Onde se lê: "Sessão de julgament
horas do dia 20 de abril de 2021 no Por

DE RETIFICAÇÃO

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N9 4/2021-DIV

iRaI cle Saúde cla Prefciluia Mullicipaf d
) dn Pregão Elptronicn em epiRral
tder as necessidades da Farmácia Básic

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial. torna
público que se encontra à disposição dos interessados o edital do Pregão Eletrõnico Ne.
PE04/2021-DiV, ID disponível no edital disposto no site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
http://www.licitacoes-e.com.br, que tcm como objeto o Re8istro de Preços para futuras e
ev©ntuais aquisições de materiais de higiene e limpeza e EPI's. para atender as
necessidades das diversas Secretarias do Município de Tian8uá-CE.

O editalpoderá ser obtido no site do Banca do Brasílatravés do endereço
trõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou hltps://licitacoes.tce.ce.8av.br/. O
ebímcnto das propostas através do site do Banco do Brasildar-se.á até às 08h30min do

22/04/2021. Abertura das propostas: 22/04/2021 ãs 08h30min. Inicio da disputa de
lances às 08h4Smin dia 22/04/2021 {horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento
acerca do edital deverão scr enviadas ao endereço eletrõnico de e-mai
licit acaocplt@Bmail.com .

Sande de Barra de $ão Francisco/FS. por
m 07 de abril de 2021 na página 180 da
vigorar da seguinte forma:
das propostas e documentação: às 09:00

.al de Compras do Governo Federal

.eia- se : 'Sessão de julgamento das
do dia 20 de abrilde 2021 no Portal de Como

Bov.bprasgoveLVWW

wwv/.bll.org.br''
3. Onde se lé: "Locais pi

Portal dc Compras do Governa fcdc

propostas e documentação: às 09:00 hora:
as da Bolsa de licitaçoes e leilões - BLL

Leia . sc . 'Locais para informações c obtpi

de Compras da Bolsa de Licitações e Leilões - 8LL: bli

rormaçõe' obtenção do
;governarnpn
lão do Edital
>rg.br.

Idilal e s

iis .gov.b
Pari

nRuá - CE. 7 de abril de 2C}21
DEÃO JÚNIOR DO NASCIMENTO

PreRoe

Barra de São Francisca. 7 de abr'il de 202
iLZINETt FRANCISCA SINA COUTINHO

P



DIÁRIO OFICIAL Do ESTADO jsÉKtE 3 IANO xlll N"081jPORTALEZA, 08 De ABRIL nE 2o2

)s. (luc no P'
ç;lo na

para futura c c
hi\sigo/

Solcdadc. (:aucaia/Cl:
C=tucaia - Cl{, 07 dc

Est:i(lo do (:i P cl'atura í\lunicilnnicipal dc Cnu
2 rlc }iht'il ílc 2í)2

cinde Ptcgão Elctl'õtlico N" 2021.n3.29.01-SMS, c

O Prcgi a Prclêi
dc cnd{

Mu nicipal
lct lsnGI). c-s'

cla 8 Av. Coioncl Coi'yi:Mh''l

listado do Ccat':S - Pi
Pregão Prcscncial

S 13orgcs Comércio di
tliligência rcgisltada n:
prosscguimcn

Av. Moisés Mail

ll

cfcifura l\municipal dc Tianguá -- Suei'c
PP02/2Í)21-SES.A. ( Rcgisii

ia dc S:

dc Saúd Resultado dc l)iligência c I't'osscgu: t-« d@,
i.«'

lado dn Diligência:CE. Resultado da Dirigi
B de exequibilidadc de l /

Estado dn Cear;i - I'rcfcitut'a l\lunicipaldc Pacajus. A Prcgocira da Prefeitura Municipaldc PacÜus-C
Idc.202 1. às 09:00hs. rcalizaü licitação. na modalidade PicKão Elctrânico N" 2021.01.27.01-PE. critério dc julgamento Mcnot Preço por ltcru. mota(

bcNo dc clispttta. com lltls dc aquisição (tc prensa hidráulica, balança clctromccânica c uma cmpilhadcita para atcndcr;s .icccssidadcs da Sccrctal-ia dc Mcic
Ambiente (tc Pncajus/CE. conGormc cspccillcaçõcs (to cditalc anexos. (tisponivclnn Sede da Comissão. localizada na Rua (iuat'any. n" 6{)0. Altlts

lc do 'l'rillunaldc C'otites (to Estado do Cerra-TCE. através do Ponaldc Licitações (tos Municillios: httl)://n\unicil)ios.lcc.cc.gov.br/licilacoes. no si
Município tlc Pacajus: https://www.pacalus.cc.gov.br/ c no site da í3olsa Brasilcim clc Nlcrcadoi'ias: wu w.bbtunet.con\.br. N4aioics infoímatõcs: tcl. íOS51
348-1077. no horário dc atendimento ao púl)ligo dc í)S:001} às 12:00h. A Prcgocira

Estado do C:cora - Frei'eiturn l\lunicipalde.Campos Salas - A\ iso de Licitação -- í\lodalidaclc: Pregão Elegi-õnlco - Tipo: íçlcnoi- I'i'cço Editais
2021.04.06.23.PE.ANIS. OI).acto: aquisições dc medicamentos pat'a atender as necessidades das açõcs dc cnücntattlctato ao C'clroHR\'Íuts norMunicípio clc
Campos Saios, confbrmc cspccillcaçõcs constantes no cclit:\lconvocatório. O(A) Prcgociro(a) Ollcialda Prcltitut'a blunicipaltlc Campos Sa

dos quc estala rcalinlndo Procctlimcntn Licitatório Guio nlÜcto supracitado. com seguinte cronograma: Início cle acolhimento dais propostas: 0g
clc 2021 às 17:00 horas. Abertura das l)lopostas: 22 dc allrildc 2021 às 09:30h. início (ta sessão dc disputa dc preços: 22 dc allrildc 2021 às I0:0t)l)
clo site wxwv.bll.org.br. Os intcrcssacios lnotlcrão otltcr o lento intcgial na scclc (ta Coíuiss5o dc Licitação da í)rcRcitura Municipalclc ('aipos

Tia\essa Vicctitc Alcxandic dc Alcticiu (I" Anditt'). s/n" Ccntit} - Campos Salas/('E. a partir da publicação deste Axist}, hol':il'io tias í) :0í)
12:00hs ou aint'la através tios endereços clctrõnicos: https://l)llconlpras.com. ww w.tcc.cc.gov.l)t' c wu w.campossatcs.cc.gov.l)r. C:impor Salas/(:1{. {)6i dc
l)rildc 2i)21. 1.uclcssian Calixto da Silvo /\lvcs cgocira

FSC'C128031

.0
l atado do Cc:irá - Prefeitura l\lunicipüldc Quixad:i -- /\x.iso dc Licitação - A Comissão dc Licitações do município dc Quixadilloma público club sc

llosição dos interessados. a licitação nR medi\lidado. Pregão Elctrõnico n" l0.0Í)4/202 1-Pl;RP. do tipo menor ptcço poli lote. ct1lo olljctrlé Rcgls
dc picços vivi\nulo I'utuias c cvcnluais aquisições dc gênetns illimcntícins pclccívcls c não perecíveis para atender as ncccssi(tatlcs do Hosllital \luniçillitl
Euclásio Bat't'nso. Unidade dc PioRIo Atendimento (UPA) e Serviço de Atendimcnta Móvcltlc Uigéncia (SAMI.J). dc rcsponsahili(tadc da Sccictaria da
Saúclc do município dc Quixadá-Cc. Datas c llnnários: l. Início dc rcccllimcntn Lias propostas: das 0Slls:0í)min do dia í)9/'(}4/2021: 2. Fim do recebimento dc
propostas: ;is 0Shs00min do dia 22/04 2021: 3. Allcrturlic Julgamento das propostas: das 08hs0 } min :ls 0içh59min do dia 2Z04./2021: 4. Inicio d:t scss:io dc

puta dc preços: ás 09hsOf)itlin do dia 22/(i4/2021. ttlaiorcs infomiaçõcs na sala da C'on\iKsão dc l.imitação. situada à Tmv. .rosé .lorgc. s/n. I' andar. ('amplo
Vclho, Quixadá-C'c. das 07:30 ás 11:30 c no sitc: ]S:llC)}::!çg.gg.gQI.!X. Quixadá-Cc. 06 dc abrildc 2021. .10SE TVAN DE PARVA iUNtOR -- Pregoeiro

ES'l'AI)o 1)0 CLARA -- Plil:rElI'URA i\lUNICIPALI)E i\lERUOCA -- A (omissão Pcmlancntc clc Licitação.localizada na Avenida Pc(Iro Satilpitio.
385, Baixo Divino Salvador'. toma público o EDITAL DE TAXI/\DA DE ?REGOS N' 2903.01/2021. cujo ob.ido é a PRESTAÇÃO DE SERV'lÇO

l)E CONSUI.VARIA. ASSE:SSORl\ E ACOl\'ll'ANUAL\ll'NTOI)l; CON\'E)AIOS INTERl\'llNISTERIAIS A Nl\'EL F'EI)ORAI, E DO Govi:KNO
1)0 ESTADO,1)1':SDI( /\ C.\ }'T,\ÇÃO Dt Ki':CliKSOS. EI,Al+Ol1l\çÃO l)}: }'l,/\NOS DEI'RABALllO E I'Rl:STl\ÇAO l)I': ('oN'l'AS I'l\R('lAI
1.: 1;1NAI. .JUNTO AS l)IVI.:RIAS SECRltTl\RIAS l)O l\lUNICIPIO 1)1{ bTERUOCA. quc realizar-sc-á ntl día 26.(14.2021. ãs í)9:00 horas. Rclbrido
ditalpodcrá sci' adquirido no endereço acima. no l\erário dc cxpcdicnlc ao púllliço. das 0S:00 as 14:a0 1)eras c no sítio https://licitucocs.tçc.çc.g(

Mcntoca-CE. 08 dc abri]dc 2021. C]au])cr Vinícius Rimar(]n Coc]ho -- Ptcsidcntc c]a CP].

Estado do Cc;tr:i - Prefeitura l\lunicipaldc Potcngi - Aviso dc Licitação - Pregão Elctrânico Ho 2(i21.03.29 . O Prcgttciro OHcialdo Municíp
lc Potcngi. listado do Ccará. rama público. quc estará realizando ccrtal\ic licitatório. na modalicladc Prcgão Elctrõnico n' 2(i21.03.2{)-FG. ct\io cllllcto

)ração clc Rcgisti'o Fortnal dc Preços i'clativos à aquisição clc pneus, cãtnnl'a dc ar e llrotetclics l)ara uso das diversas Uttidadcs Aclnlinistrativas q
põem o N4tinicípio dc Potcngi. Estado do Ccará. O certame acontecerá na platal\)rma Bolsa dc Licitações do 13rasil- BT.l.. no endereço clctrõnico wwrv

bll.org.br. conforme cspccillcaçõcs apresentadas junto ao cditalconvocatório c seus anexos. com abertura marcada alara o cna 22 dc atlril dc 2021. a alar
das 09:0n horas. Maiorcs informações poderão scr obtidas pelo tclcftlnc (88) 3538-1S62 c/ou nos cnclcrcços clettõnicos: w:wxx,.bll.orB.bí c https
lcc.cc.gox-.br/. I'otcngi-CE. 07 dc abrildc 2021. Vaczin Ncrcs F'crrcira -- I'rcgociro Oflcialdo l\ltmicípio.

ICst:ido do Ccará - Prof'eitura l\lunicipaldc Pot'anca - Estrato da Ata dc llcgístro dc Preços N" 21)210:107.(11)2. (órgão Gcrcncia
Educação. Ciências c TccnoloBia, da Prefeitura blunicipaldc Poran8a. CNPJ N" 07.438.187/í)(}{)l-$9. httprcsa T)çtcntotu do Rcgi
Soarcs tK4clo - N411. CNP.lsob o n' 14.994.178/0001-00. vencedora dos itens 2. 4. 6. 7. 8. 11. 12. 13. 15. 16). 18. 1q. 21. 22. 24. 25. 26. 27.
42. 4S. 49. 50. 53. 54. 58. 59. 60. f)l c 62. ('om o valor totaldc RS 123.077.SO (cento c vinlc c ttés milc setenta c sete leais c cínqucnt
dc validade da Ata dc Rcgistro dc Plcços: 12 (doze) meses a partir da assinalltin da Ata dc Rcgistro dc Preços. Prnccssfi(
[:[ctrõnico n" 0402.1/2021. 012jcto: Rcgistt'o (]c Ptcços para Hutttias c cvcntuais acluisiçõcs dc gênctos a]imcntícic.s c]cstinac]os as Sccict:

Poranga - CE. Signatários: Marin Pcrcira da Silvo - Secretaria clc Educação, Ciências c Tecnologia; RalhclSoaics Meio - ME. Propric
bacio. I'oranga - Clt. (17 dc al)t'il dc 2í)2 1. bl:iria l)ci'eira da Sil\ a - Secretaria dc ltducação. Ciências c Tecnologia

Scct'c
Ptcços: Ral:

38. 39. 4

ilidaclc Ptcgi
tln Municíp
Ra fhclSo :ir

Estado do (:car:i - Prcfcitur:i i\municipal dc Poranga - Extr:ito da At:} de Rcgistro dc Preços N" 2{121(}4(17.01)1. areão (icrcnciador: Sccrctitri:t d
ção. ('iéncias c Tecnologia. da PrcGcitura Municipal(tc Por:tnga. CNP.IN" í)7.438.187/0001-59. ÍZmllrcsiiDctcntora do Rcgistro dc Preços; .leão ITilh

Pçrclra di} Silvo -- Ml{. CNP.lsoh o n" {)7.634.107/í)001-30. vencedora dos itens 1. 3. 5. 9. 1(1. 14. 17. 20. 23. 28. 29. 3(}. 31. 32. 33. 34. .3fi. 40. 43. 44
47. 48. 51. 52. $5. 5f). 57. 63 c r)4. Com o valnl' totaldc R$ ó3.59ri.50 (sessenta c ti'ês mil(]uínhcntos c novcnl:t c seis t'cais c cin(luc'ntn ccntitvos
clc valídaclc da Ata dc Ttcglsti'o dc Pi'ecos: 12 (doze) meses a pat'tii' da assinatura da Ata clc Rcgisno clc Pt'aços. Processo dc licitação na tnodalidadc I'l'cBfii
Elctíõnico n" 0402.1/2021. Objclo: Rcgistrn dc Preços para f\ittiías c cvcnttiais a(luisiçõcs dc géneros alimentícios dcslinados as Sccicrai'ias do Municipi
lc Poranga - CE. Signatários: Mana Pcrcim da Silvo -- Secretaria dc Educação. Ciências c Tecnologia: .leão Filho Pcrcim da Situa -- IWE. Proprietário .l&i

10 Pcrcira dliSilva. Pornnga - CE. 07 dc at)t'lide 2021. 1\l:fria Pcrcira da Silvo crctaria dc Educação, Ciências c Tccnologi;t.

LISTADO l)o (:FARÁ -- PREFEITO.;RA b'ltíNICIPAL l)E lvIERI,roda -- AVIso DE ABERTURA DE PRollOSTAS. A C'ontissão Pclm;titcnlc dç
)hall/.adn í\a A\ . Pedra Sampaio. n' 3S5. íJairro [)ivino SQlvacior. Mcruoca - C.E. c'omunica aos intcrc$sac]os cine a /\í3ERTUtiA ])AS PROPOSTAS

la dc í)raças n' 08(}2.01/2021. ctlio objcto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS l)E RECOKtPOSIÇAO ltl\l Pltl)R,\ TOSCA NO NlLiNICIPIO
l)E íblERUOCA - CEAVA, sc realizará no pró cimo dia 13.04.2021. às 09:00 horas. N4aiorcs informações potlcrão scr atlqui
olaria dc expediente ao público. das 0$:00 as 14:00 1)aras. Mciuoca-Ce. 08 clc al)rilclc 2021. ClaLtbcr Vinicius Ricarclo Cocll Prcsidcníc da CPL.


